
ZARZĄDZENIE NR 543/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 30 GRUDNIA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 4 Uchwały Nr XLII/335/2022 Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie dokonania zmian 
w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2022 rok

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 262,93 zl do kwoty 73.683.702,67 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 262,93 zł do kwoty 75.388.847,25 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§3-

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 485,00 zl do 
kwoty 8.847.940,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 485,00 zł do 
kwoty 8.847.940,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.



BURMISTRZ MIASTA 
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 543/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 grudnia 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 498 966,98 -264,53 498 702,45
75095 Pozostała działalność 16 730,00 -264,53 16 465,47

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00 -264,53 7 735,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 566 945,80 42,46 566 988,26

75495 Pozostała działalność 566 945,80 42,46 566 988,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

562 820,48 42,46 562 862,94

855 Rodzina 7 683 038,58 485,00 7 683 523,58
85503 Karta Dużej Rodziny 1 249,00 485,00 1 734,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 249,00 485,00 1 734,00

Razem: 73 683 439,74 262,93 73 683 702,67

BURMISTRZ MIASTA 
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 543/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 grudnia 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 037 920,46 -264,53 5 037 655,93
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4181 088,48 0,00 4 181 088,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 421,29 90 421,29
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 845,78 -421,29 91 424,49

75095 Pozostała działalność 387 200,00 -264,53 386 935,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -264,53 27 735,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 591 945,80 42,46 591 988,26

75495 Pozostała działalność 587 945,80 42,46 587 988,26

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 739,05 35,52 3 774,57

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 681,43 6,94 688,37

758 Różne rozliczenia 193 600,00 0,00 193 600,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 18 255,00 0,00 18 255,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 255,00 0,00 18 255,00
852 Pomoc społeczna 9 404 968,13 0,00 9 404 968,13

85295 Pozostała działalność 5 885 529,00 0,00 5 885 529,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 040,97 -2 391,35 44 649,62
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13150,49 52,56 13 203,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 583,49 -98,30 1 485,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 052,00 930,12 32 982,12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 076,05 1 277,16 75 353,21
4260 Zakup energii 20 460,00 620,44 21 080,44
4300 Zakup usług pozostałych 84 663,00 -390,63 84 272,37

855 Rodzina 7 758 628,58 485,00 7 759 113,58



85503 Karta Dużej Rodziny 1 249,00 485,00 1 734,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 249,00 485,00 1 734,00

85504 Wspieranie rodziny 63 655,07 0,00 63 655,07
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 062,23 -493,11 48 569,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 974,43 431,69 8 406,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 134,58 61,42 1 196,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 326 907,39 0,00 8 326 907,39
90095 Pozostała działalność 3 697 227,39 0,00 3 697 227,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 745,39 300,00 41 045,39
4300 Zakup usług pozostałych 42 413,00 -300,00 42 113,00

Razem: 75 388 584,32 262,93 75 388 847,25

BURMISTRZ MIASTA 
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 543/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 grudnia 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 577 880,00 485,00 7 578 365,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 249,00 485,00 1 734,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 249,00 485,00 1 734,00

Razem: 8 847 455,10 485,00 8 847 940,10

BURMISTRZ MIASTA 
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 543/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 grudnia 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 960 205,13 0,00 960 205,13
85295 Pozostała działalność 824 939,00 0,00 824 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 022,83 -2 477,74 3 545,09
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,68 2 477,74 6 378,42

855 Rodzina 7 577 880,00 485,00 7 578 365,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 249,00 485,00 1 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 249,00 485,00 1 734,00

Razem: 8 847 455,10 485,00 8 847 940,10

BURMISTRZ MIASTA 
Tadeusz Ciak



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 543/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 527,46 zł, w tym WY

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania nadania numeru pesel na wniosek 
obywatelom Ukrainy w kwocie 42,46 zl.

DZIALE 855 - RODZINA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 539/2022 z 
dnia 28 grudnia 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.20.66.2022 z dnia 08 grudnia 2022 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 485,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych w kwocie 264,53 zł, w tym w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- dotacja na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 45/2022 z 
dnia 29 grudnia 2022 r. (wg pisma Nr WF-L3112.9.86.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 264,53 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 527,46 zł, w tym WY

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- z przeznaczeniem na finansowanie nadania numeru pesel na wniosek obywatelom Ukrainy 
w kwocie 42,46 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 
o Kracie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r., poz. 1744) w kwocie 485,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych w kwocie 264,53 zł, w tym w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z planowanych wydatków na zakup masztów i flag oraz ich instalację przez gminy z terenu 
województwa mazowieckiego, zakwalifikowane do udziału w projekcie Pod Biało - 
czerwoną w kwocie 264,53 zł.



Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 421,29 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na: wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz zakup energii - Klub Senior 
+ w kwocie 2.451,89 zł, zakup materiałów i wyposażenia - koszty obsługi dodatków 
osłonowych w kwocie 2.477,74 zl, wynagrodzenia wraz z pochodnymi, zakup materiałów i 
wyposażenia oraz zakup usług pozostałych w kwocie 860,68 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na wydatki związane z zatrudnieniem Asystenta Rodziny w kwocie 
493,11 zł.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 300,00 zł.

BURMISTRZ MIASTA 
Tadeusz Ciak


